
N17/N7 YStadtlohn − Gescher − Coesfeld − Rosendahl − Billerbeck − Havixbeck − Münster  

Liniennummer N17 N7 N17 N7 N17 N7
Hinweise H33 H33 H33 H33 H33 H33

H1 H1 H1

29 19 29 23 29 3
31 19 31 23 31 3
32 19 32 23 32 3
34 19 34 23 34 3
35 19 35 23 35 3
36 19 36 23 36 3
39 19 39 23 39 3
52 19 52 23 52 3

55 19 55 23 55 3
58 19 58 23 58 3
08 20 08 0 08 4
12 20 12 0 12 4
19 20 19 0 19 4
25 20 25 0 25 4
26 20 26 0 26 4

Nacht Samstag auf Sonntag

Stadtlohn, Busbf A2
Stadtlohn, Ehem. Bahnhof
Stadtlohn, Breul
Estern, Ziegelei
Gescher, Estern
Gescher, Liebigstr.
Gescher, Museumshof
Coesfeld, Schulzentrum ab

Coesfeld, Schulzentrum ab
Coesfeld, Lambertikirche
Osterwick, Hauptstr.
Darfeld, Osterwicker Str.
Billerbeck, Gasth. Weißenburg
Billerbeck Wübken
Billerbeck, Abzw. Nottuln

27 20 27 0 27 4
29 20 29 0 29 4
30 20 30 0 30 4
31 20 31 0 31 4
32 20 32 0 32 4
34 20 34 0 34 4
35 20 35 0 35 4
36 20 36 0 36 4
37 20 37 0 37 4
38 20 38 0 38 4
39 20 39 0 39 4
41 20 41 0 41 4
43 20 43 0 43 4
51 20 51 0
52 20 52 0
54 20 54 0
56 20 56 0
59 20 59 0
01 21 01 1
04 21 04 1
06 21 06 1
09 21 09 1

Billerbeck, Abzw. Ziegelei
Bombeck, Alte Schule
Bombeck, Wellenbrey
Bombeck, Hessling
Havixbeck Poppenbeck
Havixbeck, A.d.Feuerwache
Havixbeck, Ortsmitte
Havixbeck, Egbert
Havixbeck, Kolpingstr.
Havixbeck, Alter Sportplatz
Hohenholte, Herkentrup
Hohenholte, Ortsmitte
Hohenholte, Timmermann
Münster, Abzw. Wilkinghege C
Münster, Technologiepark B
Münster, Orleans−Ring D
Münster, Steinfurter Str. A
Münster, Münzstr.
Münster, Tibusstr.
Münster, Altstadt/Bült A
Münster, Eisenbahnstr. B
Münster, Hbf D2

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

N NachtBus
H1 ohne Umstieg weiter mit N7

bis Münster

H33 auch Weiberfastnacht und
 Silvester auf Neujahr

Die kursiv gesetzten Fahrten
kennzeichnen Anschlüsse.

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.



N7/N17 YMünster − Havixbeck − Billerbeck − Rosendahl − Coesfeld − Gescher − Stadtlohn  

Liniennummer N7 N17 N7 N17
Hinweise H33 H33 H33 H33

H2 H4 H2 H4

20 21 20 1
23 21 23 1
25 21 25 1
27 21 27 1
28 21 28 1
31 21 31 1
33 21 33 1
35 21 35 1
37 21 37 1
46 21 46 1
48 21 48 1
50 21 50 1
52 21 52 1
52 21 52 1
53 21 53 1
54 21 54 1
55 21 55 1
57 21 57 1
58 21 58 1
59 21 59 1
00 22 00 2

Nacht Samstag auf Sonntag

Münster, Hbf B1
Münster, Eisenbahnstr. A
Münster, Altstadt/Bült B
Münster, Tibusstr.
Münster, Münzstr.
Münster, Steinfurter Str. B
Münster, Orleans−Ring C
Münster, Technologiepark A
Münster, Abzw. Wilkinghege D
Hohenholte, Timmermann
Hohenholte, Ortsmitte
Hohenholte, Herkentrup
Havixbeck, Alter Sportplatz
Havixbeck, Kolpingstr.
Havixbeck, Egbert
Havixbeck, Ortsmitte
Havixbeck, A.d.Feuerwache
Havixbeck Poppenbeck
Bombeck, Hessling
Bombeck, Wellenbrey
Bombeck, Alte Schule

01 22 01 2
02 22 02 2
03 22 03 2
09 22 09 2
12 22 12 2
17 22 17 2
30 22 30 2

33 22 33 2
36 22 36 2
52 22 52 2
55 22 55 2
56 22 56 2
57 22 57 2
59 22 59 2
00 23 00 3
02 23 02 3

Stadtlohn, Busbf 05 23 05 3
Südlohn, Am Vereinshaus 14 23 14 3

Billerbeck, Abzw. Ziegelei
Billerbeck, Abzw. Nottuln
Billerbeck Wübken
Billerbeck, Gasth. Weißenburg
Darfeld, Osterwicker Str.
Osterwick, Hauptstr.
Coesfeld, Schulzentrum ab

Coesfeld, Schulzentrum ab
Coesfeld, Lambertikirche
Gescher, Museumshof
Gescher, Liebigstr.
Gescher, Estern
Estern, Ziegelei
Stadtlohn, Breul
Stadtlohn, Ehem. Bahnhof
Stadtlohn, Busbf A1

T7 ab
T7 an

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

N NachtBus
H2 ohne Umstieg weiter mit N17
 bis Stadtlohn

H33 auch Weiberfastnacht und
Silvester auf Neujahr

H4 TaxiBus T7 fährt nur nach
Vorbestellung bis 30 Min. vor
Abfahrt unter 0251 / 144 80
444

Die kursiv gesetzten Fahrten
kennzeichnen Anschlüsse.

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.


